ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Colatina/ES, '12 de julho de 2024

oF. GAPRE N" 254t2024.

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação constante na lndicação de n'

80212024, de autoria do Vereador Adinilicio Pintos da Silva (Processo Administrativo n'

014323120241, encaminho as informações prestadas pela Secretaria Municipal de Cultura.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

Albareda de Oliveira
Secretário Municipal Adjunto

Av. Angelo Giubedi,343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - Í ELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003700310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

tt g"Li,..,}*.

6*- *.pJ E- JNDi0çAQ *' 'lolilq,

qI^" o )§t"')*;" 'lq-

L,t \o

ur.\tg^l^ '**
\"\

ç-gt- ,'e,c3ú!'.\ '-

àq

i r.{s r .,- .,.^.^o'r

Q^§^, " 1 -irr^i'r'--o À'!'rY^Y1'^r- f'td-

rps\ *,\^.\*', s,ío\t" àr Ul^ho

[&rc- ]sà'or 'rr ]dÀ" , h A1\us

ü9 -sr^'-ê," " Ho'rc€r' q')i\*l
'

1u"* §crt* 1 to^§ f;erc're 1

\-r\\^^^'rro"' {- 1'Á'-'\ '
iúto\"

Nr"f r \ 'às^
u- \c''"Àn' $Àx

ú (:\'rü''cr Snon^^ àc.

Yi$i, S"'\- o)1r ç^l'\..

U U , to^'\o '>àoi^ i; ton^ri'

tl,. q , Rs^ào B\?,n§ú" )

Chuc\r j Sr-''lt"^'' 1N^s'à+,''

bx1 §'"."), Q-^u*r" fus'tror

\o'"^9'- ào [r''tr3' ']n"
':- ÀL)c-\-1 Ç:*J.- ttt-

l'\(-Í\'9'
'

à'

Q-rr-,-ç.1

coJr,-\'

J5^ da g;.À"ç3,., , e

^r.r...,oà"\'àc.jo -^*u;1lo'\dtdl i

-a^'.. n+i.L So*" t^ -'tr^"J'J'l
,Ie *i,i" rçrnrdr oJ'rrn"o"'

à-ás \«-[vlS\c- -q-^'.". &-i

rçr{i. jxàg '..'s gv"{r^t"'À

oo *wÍgffi,Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003700310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.